
1/5 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 28        

 
 

Днес, 01.09.2021г. от 09:00ч. в заседателната зала на Общинска администрация Брусарци 
се проведе извънредно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при 
спазване на всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване 
разпространението на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и 
хигиенно-санитарни изисквания и предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 10 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов – отсъства 
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци  
Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 
Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 
Вера Георгиева Борисова – Специалист 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Огнян Иринов Йорданов – Кмет на с. Василовци 
 
 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
залата има кворум, откривам днешното извънредно заседание на ОбС Брусарци.  
 
Давам думата за разисквания по предложения дневен ред. 
 
Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 

Заседанието се проведе при следния дневен ред: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска 
собственост – терен, описан в АЧОС № 259/05.11.2011 г., съставляващ урегулиран 



 2

поземлен имот /УПИ/ II /втори/ в квартал 57 /петдесет и седми/ по действащия 
регулационен план  на град Брусарци, община Брусарци с площ 85 880 /осемдесет и пет 
хиляди осемстотин и осемдесет/ кв. м., с отреждане за предимно производствена зона. 

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров-Зам.-кмет на Община русарци 
 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Камелия 
Костадинова Иванова  с постоянен и настоящ адрес с. Княжева махала,  ул.”Васил 
Левски” № 34 

Докладва: Андиян Младенов Тодоров – Главен специалист 
 

3. ПИТАНИЯ  
По първа точка:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска 
собственост – терен, описан в АЧОС № 259/05.11.2011 г., съставляващ урегулиран 
поземлен имот /УПИ/ II /втори/ в квартал 57 /петдесет и седми/ по действащия 
регулационен план  на град Брусарци, община Брусарци с площ 85 880 /осемдесет и пет 
хиляди осемстотин и осемдесет/ кв. м., с отреждане за предимно производствена зона. 

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров-Зам.-кмет на Община русарци 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров, Наташа Михайлова 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 167 
 

         На основание  чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост /ЗОС/ 
и  по реда на  чл.35, ал.1 от ЗОС,  Общински съвет  гр.Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

 
         1. Допълва Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 г., приета с Решение № 115 от Протокол № 18 от 29.12.2020 г. на ОбС 
гр. Брусарци, изм. с Решения № 142 и № 143 от Протокол № 22/27.04 2021г. както следва : 

 В раздел І. "ПРОГНОЗА ЗА ОЧАКВАНИТЕ ПРИХОДИ И НЕОБХОДИМИТЕ 
РАЗХОДИ, СВЪРЗАНИ С ПРИДОБИВАНЕТО, УПРАВЛЕНИЕТО И 
РАЗПОРЕЖДАНЕТО С ИМОТИ – ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ" се създава 
нова точка 6.  Приходи от продажба на имот, общинска собственост - 
терен, описан в АЧОС № 259/05.11.2011 г., съставляващ урегулиран поземлен 
имот /УПИ/ II /втори/ в квартал 57 /петдесет и седми/ по действащия 
регулационен план  на град Брусарци, община Брусарци с площ 85 880 
/осемдесет и пет хиляди осемстотин и осемдесет/ кв. м., с отреждане за 
предимно производствена зона – 307 810,00 лв. без ДДС  и общата стойност на 
очакваните приходи от 106 490,00 лв. се променя на 414 300,00 лв. 

         2. Открива процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот 
общинска собственост - терен, описан в АЧОС № 259/05.11.2011 г., съставляващ 
урегулиран поземлен имот /УПИ/ II /втори/ в квартал 57 /петдесет и седми/ по действащия 
регулационен план  на град Брусарци, община Брусарци с площ 85 880 /осемдесет и пет 
хиляди осемстотин и осемдесет/ кв. м., с отреждане за предимно производствена зона; 
         3. Определя начална тръжна цена за продажба на имота, описан в т. 2, на 307 810,00 
(триста и седем хиляди осемстотин и десет) лева, без ДДС, колкото е пазарната оценка на 
имота; 
         4. Определя размер на депозита – 10% /десет/ от началната тръжна цена, определена 
в т. 2; 



3/5 

         5. Определя стъпката за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 1 (един) 
процент от началната тръжна цена; 
         6. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура за продажба 
чрез публичен търг с явно наддаване. 
 

Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов Отсъства 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Камелия 
Костадинова Иванова  с постоянен и настоящ адрес с. Княжева махала,  ул.”Васил 
Левски” № 34 
 
Взеха отношение: Наташа Михайлова, Димитър Митов 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 168 
 
На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

 
Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените 

„Правила за условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни 
финансови помощи от бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00/шестстотин/ лв. 
на Камелия Костадинова Иванова от с.Княжева махала за покриване на  разходи по 
предстояща оперативна интервенция и постоперативно лечение. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов Отсъства 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 



 4

Приема се 
 
По трета точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните запитвания от Общински съветник Димитър Митов: 

1. Кога ще се състои търга за Фабрика „Сила“ 
Наташа Мийалова и Петър Димитров отговориха на запитването. 

2. Има ли предстоящи ремонти в инфраструктурата? 
Наташа Михайлова отговори на постаеното питане. 
 
Нама други постъпили питания. 

 
След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 09:25ч. 
 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Надя Гришева)                                                  (Катя Додева) 
 
 
Изготвил: 
Н. Гришева  
Сътрудник Общински съвет 


